
七星彩

021期开奖请于28日22:00后查询

第25021期 后区防3，前区：085072
七星彩第 25021期开奖号码将

于 2月 28日 22点后揭晓，具体开奖
号码和第 25022期推荐可扫描左侧
二维码进入东方体育APP查看。

上一期奖号推荐分析：

第一位：上一期开出质数 7，振
幅为 7，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议

主防第一位号码051。
第二位：上一期开出合数 9，振

幅为 9，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第二位号码809。

第三位：上一期开出合数 8，振
幅为 8，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第三位号码582。

第四位：上一期开出质数 2，振
幅为 2，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第四位号码092。

第五位：上一期开出合数 0，振
幅为 0，小振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第五位号码790。

第六位：上一期开出质数 5，振

幅为 5，大振幅形态，综合近期七星
彩开奖号码及走势情况，本期建议
主防第六位号码230。

后区1位(0~14) 分析:
上一期开出合数9，近10期质合

比5:5，质合数出号相当，本期看好3、
0、1，推荐主防3。

（小贝）
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定位复试: 051 809 582 092 790 230 + 3

期号

147
148
149
150
151
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003
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007
008
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015
016
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019
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开奖号码

482904+6
465098+11
070848+2
346766+10
764085+0
233092+0
696428+14
893548+11
472002+5
163324+3
664125+11
0275021+0
113824+10
837874+6
348410+3
187279+14
456795+11
374790+7
675135+3
036549+13
915476+11
130668+10
696642+10
050523+10
798205+9
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2025年2月28日 星期五 A本版编辑 郭知欧 15体彩故事

25年老店营业额创下新高
闵行区体彩09050网点接过大奖接力棒

0

0 11

位于闵行区水清路581号体
彩09050网点是一家开业近25年
的老店，继浦东12263网点在第
25015期超级大乐透中出1800万
元大奖后，水清路店接过大奖接
力棒，帮助上海市在25016期再
次斩获头奖690多万元。“我们店
开了二十几年了，人气一直很
旺。这些年来基本把除了大乐透
外各个彩种的大奖中了个遍。这
次大乐透中出了一等奖，算是圆
满了。”店主汤沸介绍，中大奖的
黄（化姓）先生是店里的老顾客，
已经连续两年多一期不落地购买
大乐透，“他前段时间还抱怨怎么
一直没中奖，说除了在我这边买
了两年多，此前其他地方也买了
十多年了，没想到这次一下子就
中了头奖,真是运气来了挡也挡不
住。” 专题撰稿 本报记者 张立
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12元复式票中得690多万

理性购彩 量力而行

做一个快乐的购彩者
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来自河南的黄先生到上海很多年
了，中得大奖的第二天就去市体彩中
心开心抱得大奖归，“买了十几年了，
终于梦想成真！”黄先生激动地表示，
这笔奖金将用于给家人购买一套上海
的房子，算是提前完成了人生目标。
谈及购彩理念，黄先生透露自己坚持
复式打法、不守号，每期都结合走势
图，排列组合下一组心仪数字，“我大

乐透这几年投入不大，基本都是买12
元票子，没想到却给我带来了大惊
喜。”这次他选的“6+2”面值12元的复
式票中得一等奖1注、四等奖5注，合
计奖金691万余元。

中得大奖后，黄先生继续每期准
时前往水清路店买大乐透的票子，他
笑言自己已经中大奖了，就更应该为
体彩公益事业出一份力。他也希望通

过自己的经历，鼓励更多人理性购
彩。黄先生继续采用结合走势图的方
法研究下单，每次还是选“6+2”的 12
元票子。不难发现，每一张彩票的背
后，都是一份对美好生活的期待。黄
先生收获大乐透一等奖不仅是他个人
梦想的实现，也是体彩公益事业的又
一次胜利。幸运绝非偶然，坚持与理
性一定会开出胜利之花。

离莘庄地铁站一公里之遥的体彩
09050网点周边新老小区密布，各类
商业配套齐全，生活特别便利。这两
年，小店接连中出体彩“顶呱刮”5元
面值的“麻辣6”10万元、50元面值的

“中国龙”二等奖10万元、排列三和排
列五一等奖，人气特别旺。

店主汤沸近25年如一日在店里
勤勉工作，为彩民提供最贴心的购彩
指南。这次店里中得大乐透一等奖
后，他第一时间做了喜报和中奖横幅，
引来不少人进店沾喜气。“很多街坊邻
居都来祝贺，并顺手购买点彩票沾沾
喜气，共享喜悦，店里一下子热闹了起
来。还有人看到新闻后，特地赶来沾
喜气，这两天我们店里一下子多了不
少新面孔，营业额也创下新高。”老汤
感慨开店快25年了，一直没有中出过
大乐透一等奖，这次终于圆梦了，“唯
一有些可惜的是，黄先生没有追加投
注，如果他在2元基本投注的基础上
多花1元进行追加投注，可多得80%
的浮动奖奖金，一等奖差不多就能到
1250万元。”

汤店主家就住在离店不远的小
区，每天早上9点就开门营业，晚上则
要等到10点半才打烊，兢兢业业，购
彩者都对他赞许有加。由于09050网
点是传统店，除了14场和任9场，没有
竞彩售卖，因此店里除了大乐透，“顶

呱刮”即开票是卖得最好的，“好多老
彩民都喜欢有空就来买刮刮卡，即开
即中，觉得很方便。”周边居民都和老
汤是老朋友了，因此就算不购彩也喜
欢到店里坐坐，闲话家常，“不少客人
在购买大乐透和兑奖之余会买上几张
刮刮卡试试手气，为生活增添一抹亮
色。我们店每天刮刮卡都要卖掉好几
本，中出的奖金差不多是销量的一
半。大家都知道买刮刮卡是最容易中
奖的。”

汤沸介绍自己从2001年开始开
体彩店，最早是彩票亭，到了2009年
搬到了门面房，见证上海体彩事业稳
步向前，欣欣向荣。在他看来，公益体
彩，乐善人生。购彩者的每一次购买，
都是对公益事业的一份支持，“购彩金
额的36%都会成为公益金，在教育助
学、乡村振兴、全民健身、竞技体育等
多个方面发挥大能量，为那些需要帮
助的人们送去温暖与希望。能从事这
么一份职业，无形中为社会做了不少
贡献，我觉得很自豪。”

与此同时，他也提醒所有购彩者，
彩票只是一种娱乐方式，而非赚钱的
手段，希望大家在购彩过程中能够保
持好心态，理性购彩，量力而行，做一
个快乐的购彩者，在不经意间收获幸
运和美好。
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体彩09050网点店主汤沸


